Номер документа Дата составления

                                             ПРИКАЗ 588/01-06 30.12.2022

Об утверждении учетной политики

    Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 №

157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв.

приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н), Налогового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского и налогового учета согласно

приложению и ввести ее в действие с 01.01.2023г.

2. Довести до всех подразделений учреждения соответствующие документы, необходимые

для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации

бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Н.Н. Чупову.

  Код

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Уемская СШ»)

по ОКПО 44408736

(наименование организации)

Руководитель организации директор    И.В. Тюрин

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)